
                                                                                      N°          429         Reg. Gen.le  

 

 
COMUNE DI BRANCALEONE 

89036 PROV. REGGIO CALABRIA 

                                                                             
UNITA’ OPERATIVA N° 1 

SERVIZI: SEGRETERIA, SOCIALI, SCOLASTICI, COMMERCIO,  
DEMOGRAFICI 

 
DETERMINAZIONE     N°   210 

       Assunta nel giorno  TREDICI_  del mese di  OTTOBRE  
dell’Anno DUEMILAQUATTORDICI 

                      
OGGETTO: Rinnovo Polizza Assicurativa SCUOLABUS - Impegno e liquidazione somma  

 

                                   

IL   RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 
CONSIDERATO   
che la copertura assicurativa relativa allo Scuolabus, targato BY742XM, di proprietà di questo 
Comune  è  SCADUTA    il 17 ottobre  2014 ;  
che, per il servizio al quale lo stesso  è adibito, si deve provvedere urgentemente al rinnovo della 
stessa  con la Società  Assicuratrice  Groupama, Agenzia Generale  di Reggio Calabria, Agente 
Generale  Calabrò  Pasquale,  che ha segnalato   appunto la scadenza  della suddetta polizza  
assicurativa   ; 
RITENUTO, pertanto, dover provvedere urgentemente  in merito ;  
VISTO  il T.U.E.L.   267/2000; 
                                                                                            

D E T E R M I N A 
 
1) DI  RINNOVARE  la polizza n. 000978 100958227 relativa allo Scuolabus tg. BY742XM, stipulata 
con la  Società Assicuratrice  GROUPAMA    per l’importo di  €.  2.399,44 di cui €. 1.899,44 per rata 
premio polizza    più €.  500,00 per  rimborso sinistro del 12/08/2013    ; 
2) DI IMPEGNARE, e nel contempo liquidare in favore del Sig. Calabrò  Pasquale, Agente Generale 
della Società   GROUPAMA, Assicurazione, Agenzia Generale di Reggio Calabria, per   il rinnovo   
della polizza   n° . 000978 100958227  RCA  la somma di  €.  2.399,44 per premio annuo polizza   
con  accredito    su C/CB , Codice IBAN  IT32C0103081310000001849409  ;  
3) DI IMPUTARE  la spesa di che trattasi al Cap. 642/4 Bilancio 2014 ; 
4) 4) 4) 4) DI  TRASMETTERE la presente  al  responsabile del servizio finanziario  dell’Ente per  successivi 
adempimenti  di competenza, pubblicandola all’Albo Pretorio dell’Ente per pubblicità  notizie – 

 
                                                                              IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO 
                                                                                          ( Rag.  Salvatore Lipari )         
 

 



 

 

SERVIZIO  AMMINISTRATIVO  

 
PARERE DI REGOLARITA’  TECNICA  attestante la  regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, a norma dell’art. 147 bis  del Decreto Legislativo 267/2000, introdotto  con  D.L. n. 

174/2012 ;  

Lì  13/10/2014 

 

                                                                   IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  AMM.VO 

                                                                       ( Rag. Salvatore Lipari) 
 

 

============================================================ 

 

SERVIZIO FINANZIARIO  E CONTABILE 

 

PARERE  di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, ai sensi dell’art.147 bis del Decreto Legislativo 267/2000, introdotto  

con  D.L. n. 174/2012 ;  
 

N.  IMP.___________CAP.____________(  ) RR.PP. _______(  ) CO –DEL__________________ 

 

N. LIQ.____________CAP.____________(  ) RR.PP._______(  ) CO – DEL__________________ 

 

Lì___________________________ 

 

 
                           IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  ECONOMICO-FINANZIARIO 

                                                     (  Rag. Salvatore  Lipari  ) 

 
 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto    responsabile delle pubblicazioni all’Albo Pretorio, ATTESTA che la 

presente determinazione viene affissa, in data odierna,  all’Albo medesimo e vi rimarrà  

per giorni  15 consecutivi - 
 

Lì  22/10/2014 

 
                                                                  IL RESPONSABILE  DELLE PUBBLICAZIONI                                                                              

                                                                                                Anna  Valastro 

 

 

 

 

               
 


